DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMBIENTE GAMIFICADO PARA
A EDUCAÇÃO ESPECIALNA PERSPECTIVA INCLUSIVA de autoria de RAFAELE LIMA
BATISTA ORIÁ, TEREZA LIDUINA GRIGORIO FERNANDES, ROBERIA VIEIRA
BARRETO GOMES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62106

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62106